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Panel-Projektor na Łóżeczko Wschód-
Zachód CHICCO Niebieski

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CHIC-06992.20

Kod EAN 8058664025534

Producent Chicco / Artsana S.p.A

Opis produktu

 Panel - Projektor na Łóżeczko Wschód-Zachód
 Niebieski

Projektor światła i dźwięków z sensorem płaczu, pomaga w uregulowaniu rytmu dnia i nocy, sygnalizując ranek i wieczór.
Słonko zachodzi, śpij spokojnie ... Obudzisz się, gdy wstanie!

Chicco Panel na łóżeczko Wschód-Zachód to innowacyjny, łóżeczkowy projektor z lampką nocną i niewielką,
uroczą, odczepianą maskotką, charakterystyczną dla całej serii zabawek First Dreams Chicco.

Projektor zaczepiamy na łóżeczku, gdzie dziecko witane i żegnane jest odpowiednimi dla wschodu i zachodu efektami świetlnymi.
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Zabawka odtwarza naturalne zjawiska wschodu i zachodu słońca, aby powoli uczyć dziecko rozpoznawania następujących
po sobie pór dnia i nocy. Efekt wschodu słońca to stopniowe, bardzo delikatne budzenie.

Gdy słońce zachodzi, delikatne światło powoli przechodzi w pomarańcz i róż, a następnie przechodzi w świetlne projekcje,
stopniowo wyciszając dziecko na noc i wprowadzając je w spokojny, zdrowy sen.

Panel Wschód-Zachód posiada specjalny czujnik, który włączy zabawkę w momencie, gdy dziecko zapłacze,
by za pomocą kojących, łagodnych dźwięków pomóc mu znów usnąć.

Efekty świetlne i dźwiękowe będą towarzyszyły dziecku do momentu wyłączenia, bądź nieprzerwanie przez 20 min.
Do wyłączenia automatycznego.

Poręczne, urocze opakowanie z kokardą skrywa zabawkę w kolorze różowym bądź niebieskim,
w zależności od płci dziecka, które chcemy obdarować.

Muzyka relaksacyjna
Muzyka klasyczna, dźwięki natury czy New Age pomagają dziecku wyciszyć się przed spaniem. Jeśli dziecko zapłacze,

zabawka aktywuje się i spokojne, łagodne dźwięki znów ukoją je do snu.
Możliwe jest także całkowite wyciszenie dźwięków.

Wstawaj Kochanie, już dzień!
Budzący się do życia ranek stopniowo i naturalnie wyprowadza dziecko ze snu.

Odczepiana maskotka
Można ją prać w pralce w łagodnym detergencie.
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Dane Techniczne:
Wiek dziecka: 0+ miesięcy

Wymiary opakowania: 25,5 x 25 x 11 cm
Wymagane baterie: 3 x AA Baterie nie są dołączone do zestawu.

Opakowanie stanowi element produktu.
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